
 

 

Philips Philips 5000 series
Výkonný 500W ruční 
mixér

Výkonný 500W motor
Postupný start
5 rychlostí plus funkce turbo
Obrazovka LED

HR3781/00
Výkonný ruční šlehač vhodný pro všechny mísy
Podlouhlé provedení, které brání stříkání
Dopřejte si pohodu a užijte si pečení. Ruční šlehač během několika minut smíchá či uhněte i tuhé 
těsto. Dostane se do každého rohu hlubších misek, minimalizujte stříkání a snadno se čistí díky 
podlouhlému provedení a funkci Soft Start. S nástavcem pro mixování a skladovací nádobkou.

Univerzální a výkonný
• 5 možností nastavení rychlosti a funkce Turbo pro všechny druhy míchání
• Včetně příslušenství

Kuchyně bez nepořádku
• Minimalizujte nepořádek a zkraťte úklid
• Příslušenství vhodné do myčky nádobí* ve snadném a čistém provedení

Inovativní ergonomický design
• Minimalizujte nepořádek díky podlouhlému provedení
• Pevná rukojeť pro pohodlné použití
• Pohyblivý napájecí kabel pro větší pohodlí



 5 možností nastavení rychlosti a funkce 
Turbo

5 možností nastavení rychlosti a funkce Turbo 
zajišťuje nad mícháním úplnou kontrolu

Univerzální pro všechny potřeby

Připravte si všechny své oblíbené recepty díky 
šlehacím metlám z nerezové oceli 
a příslušenství na kynuté těsto, které je 
součástí balení.

Příjemné pečení bez nepořádku

Dostane se do každého rohu hlubších misek, 
minimalizujte stříkání a zjednodušte si čištění 

díky podlouhlému provedení. Použijte funkci 
Soft Start, šlehač se spustí pomaleji, čímž brání 
stříkání těsta z mísy.

Části lze mýt v myčce

Vysoce kvalitní příslušenství vhodné pro 
snadné čištění v myčce na nádobí*.

Podlouhlé provedení

Minimalizujte nepořádek, rozstřikování, 
zkraťte dobu čištění a přitom mějte neustále 
snadný přístup do všech částí mísy díky našemu 
podlouhlému provedení.

Pevný úchop

Lehká a ergonomická rukojeť, která umožňuje 
pevný úchop a je navržená tak, aby nenarážela 
do stran mísy a pohodlně se používala i při 
práci s tuhým těstem.

Pohyblivý napájecí kabel

Pohyblivý, ohebný napájecí kabel, který lze 
přemístit, tak aby během míchání nerušil.
HR3781/00

Přednosti
Výkonný 500W ruční mixér
Výkonný 500W motor Postupný start, 5 rychlostí plus funkce turbo, Obrazovka LED



Datum vydání 2023-07-15

Verze: 2.2.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Technické údaje
• Délka kabelu: 1 m
• Spotřeba: 500 W
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz

Vzhled
• Dostupné barvy: Černá

Hmotnost a rozměry
• Rozměry balení (D x Š x V): 210 x 126 x 280 mm
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

166 x 118 x 220 mm
• Hmotnost včetně balení: 1,30 kg
• Hmotnost výrobku: 1044 kg

Obecné specifikace
• Rychlost: 5
• Funkce Turbo
• Vlastnosti výrobku: Ergonomická rukojeť, Funkce 

Turbo, Snadné čištění, Displej LED, Vypínač

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Plast
• Materiál příslušenství: Nerezová ocel

Servis
• 2letá záruka

Včetně příslušenství
• Háky na těsto z nerezové oceli
• Drátěné šlehací metly z nerezové oceli

Udržitelnost
• Balení:                   > 90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír
•

HR3781/00

Specifikace
Výkonný 500W ruční mixér
Výkonný 500W motor Postupný start, 5 rychlostí plus funkce turbo, Obrazovka LED

* Podrobnosti o příslušenství vhodném do myčky nádobí naleznete 
v návodu k použití.

http://www.philips.com

